
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 21:09

Mini chůdy Steppers - červená

Cena: 89,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: r43378
Výrobce: Merco
Kategorie: Chůdy

Mini chůdy Steppers - červená
Oblíbená dětská hračka Steppers je vhodná pro domácí i venkovní využití. Tyto chůdičky napomáhají dětem hravě zlepšit rovnováhu a koordinační schopnosti. Při
skotačení musí děti zkoordinovat horní i dolní končetiny, což často není tak snadný úkol. V případě, že to dětem půjde jako po másle, neváhejte využít několika agility
pomůcek a postavte jim překážkovou dráhu. Nedoporučujeme s touto hračkou závodit. Hrozí nebezpečí úrazu. Steppers jsou vytvořené z tvrdého ABS plastu. Steppers
využívejte pouze pro chůzi.
Maximální nosnost 50 kg.

Upozornění: Výrobek není vhodný pro děti do 3 let! Vždy používejte pod dohledem dospělé osoby.


